МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2016г.

 с. Екатериновка

№ 473
О внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Екатериновского сельского поселения»
               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Устава Екатериновского сельского поселения,  муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1.  Внести изменений в приложение 1, 2 муниципального правового акта № 388 от 28.03.2014 г. Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Екатериновского сельского поселения». (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2016 года.
Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

Партизанского района

Каяшян О.Г.
Приложение 1

к муниципальному правовому акту о внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

Екатериновского сельского поселения»

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование должности

	Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы администрации Екатериновского сельского поселения
	5403,0

	2
	Начальник финансового отдела
	5219,0

	3
	Главный специалист
	4900,0

	4
	Ведущий специалист
	4314,0

	5
	Старший специалист
	3550,0

	6
	Младший специалист
	3045,0

Приложение 2

к муниципальному правовому акту о внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты

труда муниципальных служащих

Екатериновского сельского поселения»
ПРЕДЕЛЬНЫЙ НОРМАТИВ

РАЗМЕРА ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№

п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное

денежное поощрение

(должностных окладов)

	1
	Заместитель главы администрации Екатериновского сельского поселения
	2,0-2,5

	2
	Начальник финансового отдела
	2,0-2,5

	3
	Главный специалист
	2,0-2,5

	4
	Ведущий специалист
	1,5-2,0

	5
	Старший специалист
	1,5-2,0

	6
	Младший специалист
	0,5-1,5